
 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 79 del 24 Marzo 2025 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: Affidamento per il supporto per attività Acidriving Experience Chiavari 

 Determinazione a contrarre e affidamento, ai sensi dell’art. 17 c. 1 del D.lgs 36 del 2023 

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Presidente, adottata ai sensi dell’art. 55 sello Statuto ACI, secondo il quale “In 

caso di necessità e di urgenza il presidente può adottare i provvedimenti di competenza del 

Consiglio di cui all’art. 53, ad esclusione di quelli contemplati alle lettere d), e), g), h), i), l), e m)” 

e che “tali provvedimenti sono sottoposti alla ratifica del Consiglio Direttivo nella seduta 

immediatamente successiva, che deve comunque essere convocata entro trenta giorni dalla 

adozione dei provvedimenti stessi”; 

Visto che tra le attività istituzionali dell’Automobile Club di Genova viene ricompresa la 

promozione e realizzazione di eventi; 

Visto che è stata organizzata in data 13 Marzo u.s. la manifestazione “Acidriving Experience“ 

presso l’Auditorium San Francesco di Chiavari, in collaborazione con la polizia stradale, la polizia 

locale, il 118 e con l’Autoscuola Levante di Chiavari; 

Considerato che, è stato invitato a partecipare all’evento l’Associazione Sportiva Dilettantistica 

Start Rally Autosport, nella persona del Sig, Gianluca Accinelli, pilota automobilistico, per 

l’esperienza e la conoscenza delle materie trattate; 

Visto il curriculum fornito dal Sig. Ginaluca Accinelli; 

DETERMINA 

di concedere il al Sig. Gianluca Accinelli € 80,00, a titolo di compenso per la prestazione di lavoro 

autonomo occasionale per il supporto fornito in occasione dell’evento “Acidriving Experience” 

svoltasi a Chiavari il 13 Marzo u.s.; 

 di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

IL DIRETTORE 

(F.to Raffaele Ferriello) 

 


